Содержание
Модуль  связи  цифровых
входов  выходов I/O серии  CI1
Адаптер  связи  CN1DP-MP
Адаптер  связиCN1DP-MD
Адаптер  связи  CN1DP－MC
Ethernet-адаптер  CN1EG
Модуль  СМС-уведомлений  FDM3

C：функция управлени
S：функция сигнализации
Структура обозначения
Примеры обозначений
Обозначение Описание
4  ц и ф р о в ы х  в х о д а ,  2  ц и ф р о в ы х  в ы х о д а ,  3  т о к о в ы х  в х о д а
1 2  ц и ф р о в ы х  в х о д а
4  группы  по  8  цифровых  выходов
6  ц и ф р о в ы х  в х о д о в ,  2  г р у п п ы  п о  4  ц и ф р о в ы х  в ы х о д а
2
Модули  имеют одинаковые  установочные  размеры.  В  качестве  примера   приведен модуль  CI1-SCM423.
Рабочий диапазон температур－10 ~45℃ ，Максимальный －20℃~55℃；
диапазон температур хранения и транспортировки－25℃~70℃；
Высота над уровнем моря 2000 м.；
Относительная влажность-50 % при +40 °С ,  90 % при +20 °С
Следует принять особые меры для предотвращения образования конденсата
Степень защиты -  P20；
Уровень загрязнения -  3
Монтаж -  на DIN-рейку 35 мм
COMO DO2 DO1 A3- A3+ A2- A2+ A1- A1+
CI1-SCM423
питание
связь
DI1 DI2 DI3 DI4
DO2 DO1 A3 A2 A1
RS485 DC24V
COM1 DI1 DI2 DI3 DI4 A B + -
клемы для
подключения
клемы для
подключения
Состояние входов и
выходов
Условия экплуатации
Внешний вид
кнопка CIB
3
Питающее напряжение
24 VDC
18V~36 VDC
1000 В
Предупреждение
Напряжение  более 40  В   привести  к  повреждению модуля.
отключение на 10ms не вызовет  сбоя в работе
RS485，2-ух проводной, Modbus-RTU
1~247，по умолчанию ：1
1200/2400/4800/9600/19200/38400bps
По умолчанию：19200bps
чет/нечет，по умолчанию: чет
1000Vrms
32
Питающее напряжение
Диапазон напряжений питания
Напряжение  изоляции
Обратная полярность
Повышенное напряжение
Потеря питания
Интерфейс
Диапазон адресов Modbus
Скорость
Тип четности
Напряжение  изоляции
М а к с и м а л ь н о е   к о л и ч е с т в о
м о д у л е й   н а   о д н о й   ш и н е
Связь
DI
24VDC
RS485
DO
Связь
VCC2 VCC1
GND2 GND1
VCC2